uci

INTERNATIONALE RAIFFEISEN

OBEROSTERREICH RUNDFAHRT

Raiffeisen
Obergsterreich x

] uNIGN
CYCUISTE
- INTERNATIGNALE

Int. Raiffeisen Oberdsterreich Rundfahrt
Obergsterreichischer Landesradsportverband

Einzel-Etappenklassement nach Zeit / Stage Classification on time
2. Etappe Eferding - Oberneukirchen

(BERGSTERREICH

CLASSICS

Samstag, 12. Juni 2021
Lange/distance 142,9 km
Schnitt/average 40,4 km/h

Pl Nr Name UCI-ID Nat. Code Mannschaft Zeit
pos. BIB name UCI-ID nat. code Team time

1. 82 SCHLEGEL Michal 100 086 590 50 CZE EKA ELKOV - Kasper 3:32:01 -13
2, 21 ZOIDL Riccardo 100 046 407 25 AUT RSW Team Felbermayr Simplon We 3:32:01 +0:00 -6
3. 33 RAPP Jonas 100 094 042 33 GER HAC Hrinkow Advarics Cycleang Te 3:32:01 +0:00 -4
4. 65 SLEEN Torjus 100 112 31267 NOR UXT UNO - X Pro Cycling Team 3:32:01 +0:00 -2
5. 1 GUERIN Alexis 10008853353 FRA VBG Team Vorarlberg 3:32:03 +0:02
6. 126 MAAS Jan 100098 12239 NED LPC Leopard Pro Cycling 3:32:03 +0:02 -6
7. 102 FOUCHE James 100 15011742 NzL BSC Black Spoke Pro Cycling 3:32:17 +0:16 -4
8. 2 MORENO SALA Adria 100 109 459 27 ESP VBG Team Vorarlberg 3:32:20 +0:19
9. 84 KUKRLE Michael 100 086 804 70 CZE EKA ELKOQV - Kasper 3:32:44 +0:43

10. 85 OTRUBA Jakub 10015093079 CZE EKA ELKOV - Kasper 3:32:44 +0:43

11. 104 ORAM James 100080884 67 NzZL BSC Black Spoke Pro Cycling 3:33:05 +1:04

12. 73 BUDZINSKI Tomasz 100098 83068 POL MSP MAZOWSZE Serce Polski 3:34:34 +2:33

13. 15*ENGELHARDT Felix 10036351136 GER TIR Tirol KTM Cycling Team 3:34:34 +2:33

14. 174 CIESLIK Pawel 10003037494 POL VOS Voster ATS Team 3:34:42 +2:41

15. 201 SOETE Daan 100075736 60 BEL REG De Stoempersclub Leuven 3:34:42 +2:41

16. 35 LODERER Timon 100117 24957 GER HAC Hrinkow Advarics Cycleang Te 3:36:22 +4:21

17. 64 KULSET Sindre 10019995522 NOR UXT UNO - X Pro Cycling Team 3:36:22 +4:21

18. 95*WEULINK Meindert 100 154 39249 NED ABC ABLOCCT 3:36:22 +4:21

19. 151*BENZ Pirmin 10036168755 GER RNR rad-net Rose Team 3:36:59 + 4:58

20. 173 REKITA Szymon 100 086 91988 POL VOS Voster ATS Team 3:37:.01 + 5:00

21. 175 STOSZ Patryk 10007951455 POL VOS Voster ATS Team 3:43:51 +11:50

22, 91*DAEMEN Stijn 100 157916 81 NED ABC ABLOCCT 3:43:51  +11:50

23. 141 STARK Immanuel 100 15123189 GER PUS P &S Metalltechnik 3:43:51 +11:50

24, 41*GAMPER Mario 10015332549 AUT URT UNION Raiffeisen Radteam Ti 3:43:51  +11:50

25, 55*MESSNER Martin 100 35084981 AUT WSA WSA KTM Graz 3:43:51  +11:50

26. 203 LOOCKX Lander 100 093608 84 BEL REG De Stoempersclub Leuven 3:43:51 +11:50

27.  152*GEBNER Jakob 100 364 406 58 GER RNR rad-net Rose Team 3:43:51  +11:50

28. 123 HEIDEMANN Miguel 100 15766221 GER LPC Leopard Pro Cycling 3:43:51  +11:50 -2

29. 216 DRINOVEC Matej 100 109 688 62 SLO SLO  Slovenia 3:43:51  +11:50

30. 125*KLUCKERS Arthur 10016518979 LUX LPC Leopard Pro Cycling 3:43:51 + 11:50

31. 36 KONCZER Michael 100 144 656 13 AUT HAC Hrinkow Advarics Cycleang Te 3:43:51  +11:50

32. 132 DAVIS Corey 100 13459944 USA PBS Maloja Pushbikers 3:43:51  +11:50

33. 164*TARLTON Alexander 100238226 75 GER LKH Team Lotto - Kern Haus 3:43:51 +11:50

34. 26 TUREK Daniel 10007523342 CZE RSW Team Felbermayr Simplon We 3:43:51  +11:50

35. 5 DEBONS Antoine 100159561 77 SUI VBG Team Vorarlberg 3:43:51  +11:50

36. 172 PATERSKI Maciej 100 04032251 POL VOS Voster ATS Team 3:43:51 + 11:50

37. 81 BARTA Jan 100 03245945 CZE EKA ELKOQV - Kasper 3:43:51 +11:50

38. 155*KRETSCHY Moritz 100 36560088 GER RNR rad-net Rose Team 3:43:51  +11:50

39. 101*KENCH Joshua 10021779413 NZL BSC Black Spoke Pro Cycling 3:43:51 +11:50

40. 86 NEUMAN Dominik 100094 88806 CZE EKA ELKOQV - Kasper 3:43:51 +11:50 -1

41. 83 TOUPALIK Adam 100 086 24593 CZE EKA ELKOV - Kasper 3:43:51 +11:50

42, 134*HEMING Mika 100 362 083 63 GER PBS Maloja Pushbikers 3:45:54  +13:53

43. 92 SINSCHEK Nils 100 15292032 NED ABC ABLOCCT 3:51:52 +19:51

44. 71 BANASZEK Norbert 100 10957445 POL MSP MAZOWSZE Serce Polski 3:51:52 +19:51

45. 165 HUGGER Jan 10010791131 GER LKH Team Lotto - Kern Haus 3:51:52 +19:51

46. 163 HUPPERTZ Joshua 100 096 46531 GER LKH Team Lotto - Kern Haus 3:51:52 +19:51

47. 136 *WOLLENBERG Tim 10016518575 GER PBS Maloja Pushbikers 3:51:52 +19:51

48. 105 BATT Ethan 10011156701 NzL BSC Black Spoke Pro Cycling 3:51:52  +19:51

49. 166 SPENGLER Mario 100094 17367 SUI LKH Team Lotto - Kern Haus 3:51:52 +19:51

50. 93 PATERSON Aden James 100 62522948 AUS ABC ABLOCCT 3:51:52 +19:51

51. 122*COQUERET Louis 100681726 91 FRA LPC Leopard Pro Cycling 3:51:52  +19:51

52, 96 JANSSEN Adriaan 100096 470 36 NED ABC ABLOCCT 3:51:52 +19:51

53. 176 MURIAS Jakub 10015092978 POL VOS Voster ATS Team 3:51:52  +19:551

54. 161 *HEIDUK Kim Alexander 100 363 408 30 GER LKH Team Lotto - Kern Haus 3:51:52 +19:51
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112 STOHR Jan

162 KOCH Christian Maximilian

186 *TICHLER Thomas
221 JOHANNINK Jelle
31 KOLB Stefan
52*GRATZER Alexander
144 MANDRYSCH John
63 KULSET Kristian
116 LAJCHA Juraj
121 *BETTENDORFF Loic
13*ZANGERLE Emanuel
225* GADEMAN Sam
46*STEININGER Fabian
114*LISKA Andrej
113 KALOJIROS Tomés
75 PAWLAK Tobiasz
24 FRIEDRICH Marco
53*GOTZINGER Valentin
154*PETER Jannis
145*ROBER Dominik
156 *UHLIG Henri
133*GALKA Michal

146*ASCHENBRENNER Michel

131 BICHLMANN Daniel
222*BLOEM Joren
215*STAINAR Mihael
61*HANSEN Tobias
56 RITZINGER Felix
223*TEN BOSKE Kars
106 *WHITE Alexander
143 NOLDE Tobias
94*SCHUCH Mike
42 COSTA Fabian
211 VRHOVNIK Luka
25 LEHNER Daniel
34 EICHINGER Daniel
12*KIERNER Florian
16 *GOVEKAR Matevz
234 UMHALLER Thomas
3 MEO Felix James
194 POLL Stefan
32 PAJEK Luka
22 BAIC Andi
183 HOPFGARTNER Paul
213 ZUMER Matic
184 OCHSENHOFER Peter
45*REITER Jakob
76 RAIM Mihkel
66 HULGAARD Morten
6 MEILER Lukas
231 GRAF Andreas
232 MULLER Andreas
74 DOMAGALSKI Karol
51 AUER Daniel
202 MEEUSEN Tom
124 HEIDERSCHEID Colin
44 REITER Daniel
4 STUSSI Colin Chris

11*KOVAR Stefan

14*GAMPER Florian

23 FEDERSPIEL Daniel

43*LUBE Bernhard

72 BOGUSLAWSKI Marceli
103 YATES Joel

100 087 074 49
100 454 814 62
100 598 272 57
100 143 659 83
100 350 527 50
100 350 558 81
100 097 738 43
100 111 242 64
100 078 169 68
100 349 995 03
100 351 264 11
100 231 601 46
100 350 271 85
100 460 382 04
100 076 500 48
100 093 502 75
100 101 967 04
100 350 624 50
100 364 430 82
100 362 948 55
100 363 554 79
100 620 708 86
100 157 658 17
100 093 486 59
100 154 384 41
100 175 644 58
100 512 254 78
100 088 200 11
100 227 943 74
100 220 175 66
100 107 917 37
100 230 929 53
100 077 026 89
100 776 579 78
100 086 531 88
100 156 034 42
100 157 651 10
100 175 824 44
100 093 997 85
100 144 773 33
100 058 628 24
100 148 947 36
100 046 103 12
100 098 856 94
100 607 497 67
100 065 326 29
100 489 037 44
100 075 279 88
100 150 631 71
100 086 248 96
100 029 316 06
100 024 190 21
100 061 420 03
100 086 519 76
100 033 416 32
100 097 485 81
100 071 681 79
100 072 240 56

100 489 886 20
100 153 296 20
100 033 432 48
100 350 394 14
100 095 475 11
100 107 941 61

CZE
GER
AUT
NED
AUT
AUT
GER
NOR
SVK
LUX
AUT
NED
AUT
SVK
CZE
POL
AUT
AUT
GER
GER
GER
POL
GER
GER
NED
SLO
DEN
AUT
NED
NZL
GER
NED
AUT
SLO
AUT
AUT
AUT
SLO
AUT
NZL
AUT
SLO
SLO
AUT
SLO
AUT
AUT
EST
DEN
GER
AUT
AUT
POL
AUT
BEL
LUX
AUT
SUIL

AUT
AUT
AUT
AUT
POL
NZL

CAT
LKH
REG
REG
HAC
WSA
PUS
UXT
CAT
LPC
TIR
REG
URT
CAT
CAT
MSP
RSW
WSA
RNR
PUS
RNR
PBS
PUS
PBS
REG
SLO
UXT
WSA
REG
BSC
PUS
ABC
URT
SLO
RSW
HAC
TIR
TIR
AUT
VBG
REG
HAC
RSW
REG
SLO
REG
URT
MSP
UXT
VBG
AUT
AUT
MSP
WSA
REG
LPC
URT
VBG

TIR
TIR
RSW
URT
MSP
BSC

Cycling Academy Trencin
Team Lotto - Kern Haus
ARBO headstart ON Fahrrad
Sensa KvK Cyclingteam

Hrinkow Advarics Cycleang Te

WSA KTM Graz

P & S Metalltechnik

UNO - X Pro Cycling Team
Cycling Academy Trencin
Leopard Pro Cycling

Tirol KTM Cycling Team
Sensa KvK Cyclingteam
UNION Raiffeisen Radteam Ti
Cycling Academy Trencin
Cycling Academy Trencin
MAZOWSZE Serce Polski

Team Felbermayr Simplon We

WSA KTM Graz

rad-net Rose Team

P & S Metalltechnik
rad-net Rose Team

Maloja Pushbikers

P & S Metalltechnik
Maloja Pushbikers

Sensa KvK Cyclingteam
Slovenia

UNO - X Pro Cycling Team
WSA KTM Graz

Sensa KvK Cyclingteam
Black Spoke Pro Cycling

P & S Metalltechnik
ABLOC CT

UNION Raiffeisen Radteam Ti
Slovenia

Team Felbermayr Simplon We
Hrinkow Advarics Cycleang Te

Tirol KTM Cycling Team
Tirol KTM Cycling Team
National Team Austria Track
Team Vorarlberg

ARBO Raiffeisen RC Feld Am

Hrinkow Advarics Cycleang Te
Team Felbermayr Simplon We

ARBO headstart ON Fahrrad
Slovenia

ARBO headstart ON Fahrrad
UNION Raiffeisen Radteam Ti
MAZOWSZE Serce Polski
UNO - X Pro Cycling Team
Team Vorarlberg

National Team Austria Track
National Team Austria Track
MAZOWSZE Serce Polski
WSA KTM Graz

De Stoempersclub Leuven
Leopard Pro Cycling

UNION Raiffeisen Radteam Ti
Team Vorarlberg
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Karenzzeit/Finishing deadline: 3:57:28

Tirol KTM Cycling Team
Tirol KTM Cycling Team

Team Felbermayr Simplon We

UNION Raiffeisen Radteam Ti
MAZOWSZE Serce Polski
Black Spoke Pro Cycling
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Int. Raiffeisen Oberdsterreich Rundfahrt

DNF  115*NAGY Simon 100 460 565 90
DNF  142*LINDNER Tom 100 363 234 50
DNF  153*PAKALSKI Henrik 100 157 655 14
DNF 181 GARBER Thomas 100 915 166 52
DNF 182 GRASL Patrick 100 106 101 64
DNF  195*POLZER David 100 558 859 26
DNF  204*DEJONGHE Len 100 163 797 45
DNF 214 CIBEJ Simon 100 101 868 02
DNF  224*HEZEMAN Rick 100 233 485 87
DNF  226*SCHULTEN Chiel 100 154 383 40
DNF 233 MATZNER Stefan 100 072 944 81

Anzahl der Starter/Number of starters: 129
Ausgeschiedene Fahrer/Retired: 17
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GER
GER
AUT
AUT
AUT
BEL
SLO
NED
NED
AUT

CAT
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RNR
REG
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SLO
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Cycling Academy Trencin

P & S Metalltechnik

rad-net Rose Team

ARBO headstart ON Fahrrad
ARBO headstart ON Fahrrad
ARBO Raiffeisen RC Feld Am
De Stoempersclub Leuven
Slovenia

Sensa KvK Cyclingteam
Sensa KvK Cyclingteam
National Team Austria Track

Einzel-Etappenklassement nach Punkten / Points Classification (stage)
2. Etappe / stage 2

Samstag, 12. Juni 2021

PI. Nr Name UCI-ID Nat. Code Mannschaft Punkte
pos. BIB name UCI-ID nat. code Team Points
1. 82 SCHLEGEL Michal 100 086 590 50 CZE EKA ELKOQV - Kasper 20
2. 21 ZOIDL Riccardo 100 046 407 25 AUT RSW Team Felbermayr Simplon Wels 15
3. 33 RAPP Jonas 100 094 04233 GER HAC Hrinkow Advarics Cycleang Team 11
4, 65 SLEEN Torjus 100 11231267 NOR UXT UNO - X Pro Cycling Team 8
5. 1 GUERIN Alexis 100 08853353 FRA VBG Team Vorarlberg 6
6. 126 MAAS Jan 100098 12239 NED LPC Leopard Pro Cycling 4
7. 102 FOUCHE James 100 150 11742 NZL BSC Black Spoke Pro Cycling 2
8. 2 MORENO SALA Adria 100109 45927 ESP VBG Team Vorarlberg 1
Sprintwertung / Sprint Classification Samstag, 12. Juni 2021
SP 1 Eferding Intersport Km 12,2
PI. Nr Name UCI-ID Nat. Code Mannschaft Punkte
pos. BIB name UCI-ID nat. code Team Points
1. 102 FOUCHE James 100 150 11742 NZL BSC Black Spoke Pro Cycling 4
2. 123 HEIDEMANN Miguel 10015766221 GER LPC Leopard Pro Cycling 2
3. 86 NEUMAN Dominik 100094 88806 CZE EKA ELKOQV - Kasper 1
Sprintwertung / Sprint Classification Samstag, 12. Juni 2021
SP 2 Oberneukirchen ZDF 2 Km 102,6
PI. Nr Name UCI-ID Nat. Code Mannschaft Punkte
pos. BIB name UCI-ID nat. code Team Points
1. 126 MAAS Jan 100098 12239 NED LPC Leopard Pro Cycling 4
2. 65 SLEEN Torjus 100 112 31267 NOR UXT UNO - X Pro Cycling Team 2
3. 82 SCHLEGEL Michal 100 086 590 50 CZE EKA ELKOQV - Kasper 1
Sprintwertung / Sprint Classification Samstag, 12. Juni 2021
SP 3 Bad Leonfelden Km 120,0
PI. Nr Name UCI-ID Nat. Code Mannschaft Punkte
pos. BIB name UCI-ID nat. code Team Points
1. 126 MAAS Jan 100098 12239 NED LPC Leopard Pro Cycling 4
2. 82 SCHLEGEL Michal 100 086 590 50 CZE EKA ELKOV - Kasper 2
3. 102 FOUCHE James 100 150 11742 NZL BSC Black Spoke Pro Cycling 1
Bergwertung / King of the Mountain Samstag, 12. Juni 2021
BW 1 Gramastetten Km 46,0
PI. Nr Name UCI-ID Nat. Code Mannschaft Punkte
pos. BIB name UCI-ID nat. code Team Points
1. 141 STARK Immanuel 100 15123189 GER PUS P & S Metalltechnik 6
2. 84 KUKRLE Michael 100 086 804 70 CZE EKA ELKOV - Kasper 4
3. 174 CIESLIK Pawel 10003037494 POL VOS Voster ATS Team 3
4. 21 ZOIDL Riccardo 100 046 407 25 AUT RSW Team Felbermayr Simplon Wels 2
5. 85 OTRUBA Jakub 10015093079 CZE EKA ELKOV - Kasper 1
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Bergwertung / King of the Mountain
BW 2 Traberg Km 70,9

Samstag, 12. Juni 2021

PI. Nr Name UCI-ID Nat. Code Mannschaft Punkte

pos. BIB name UCI-ID nat. code Team Points

1. 174 CIESLIK Pawel 10003037494 POL VOS Voster ATS Team 6

2. 82 SCHLEGEL Michal 100 086 590 50 CZE EKA ELKOV - Kasper 4

3. 84 KUKRLE Michael 100 086 804 70 CZE EKA ELKOV - Kasper 3

4. 2 MORENO SALA Adria 100 109 459 27 ESP VBG Team Vorarlberg 2

5. 65 SLEEN Torjus 100112 31267 NOR UXT UNO - X Pro Cycling Team 1

Bergwertung / King of the Mountain Samstag, 12. Juni 2021
BW 3 Traberg Km 111,2

PI. Nr Name UCI-ID Nat. Code Mannschaft Punkte

pos. BIB name UCI-ID nat. code Team Points

1. 126 MAAS Jan 100098 12239 NED LPC Leopard Pro Cycling 6

2, 84 KUKRLE Michael 100086804 70 CZE EKA ELKOV - Kasper 4

3. 82 SCHLEGEL Michal 100 086 590 50 CZE EKA ELKOV - Kasper 3

4. 85 OTRUBA Jakub 10015093079 CZE EKA ELKOV - Kasper 2

5. 1 GUERIN Alexis 10008853353 FRA VBG Team Vorarlberg 1

Etappenklassement bester Jungfahrer / Stage Youth Classification
2. Etappe / stage 2

Samstag, 12. Juni 2021

Lange/distance 142,9 km

Schnitt/average 40,0 km/h

Pl Nr Name UCI-ID Nat. Code Mannschaft Zeit
pos. BIB name UCI-ID nat. code Team time
1. 15*ENGELHARDT Felix 10036351136 GER TIR Tirol KTM Cycling Team 3:34:34
2. 95*WEULINK Meindert 100 15439249 NED ABC ABLOCCT 3:36:22 +1:48
3. 151*BENZ Pirmin 100 361687 55 GER RNR rad-net Rose Team 3:36:59 +2:25
4. 91*DAEMEN Stijn 100 157916 81 NED ABC ABLOCCT 3:43:51 +9:17
5. 41*GAMPER Mario 100 15332549 AUT URT UNION Raiffeisen Radteam Tirol 3:43:51 +9:17
6. 55*MESSNER Martin 100 35084981 AUT WSA WSA KTM Graz 3:43:51 +9:17
7. 152*GEBNER Jakob 100 364 406 58 GER RNR rad-net Rose Team 3:43:51 +9:17
8. 125*%KLUCKERS Arthur 10016518979 LUX LPC Leopard Pro Cycling 3:43:51 +9:17
9. 164*TARLTON Alexander 100238226 75 GER LKH Team Lotto - Kern Haus 3:43:51 +9:17
10. 155*KRETSCHY Moritz 100 36560088 GER RNR rad-net Rose Team 3:43:51 +9:17
11.  101*KENCH Joshua 10021779413 NzL BSC Black Spoke Pro Cycling 3:43:51 +9:17
12. 134*HEMING Mika 100 362 083 63 GER PBS Maloja Pushbikers 3:45:54 +11:20
13. 136*WOLLENBERG Tim 10016518575 GER PBS Maloja Pushbikers 3:51:52  +17:18
14.  122*COQUERET Louis 100681726 91 FRA LPC Leopard Pro Cycling 3:51:52  +17:18
15. 161 *HEIDUK Kim Alexander 10036340830 GER LKH Team Lotto - Kern Haus 3:51:52  +17:18
16. 186 *TICHLER Thomas 100598 27257 AUT REG ARBO headstart ON Fahrrad 3:51:52 +17:18
17. 52*GRATZER Alexander 100 350558 81 AUT WSA WSA KTM Graz 3:51:52 +17:18
18.  121*BETTENDORFF Loic 10034999503 LUX LPC Leopard Pro Cycling 3:51:52 +17:18
19. 13*ZANGERLE Emanuel 10035126411 AUT TIR Tirol KTM Cycling Team 3:51:52 +17:18
20. 225*GADEMAN Sam 10023160146 NED REG Sensa KvK Cyclingteam 3:51:52  +17:18
21, 46*STEININGER Fabian 100350 27185 AUT URT UNION Raiffeisen Radteam Tirol 3:51:52 +17:18
22, 114*LISKA Andrej 100 460 38204 SVK CAT  Cycling Academy Trengin 351:52  +17:18
23. 53*GOTZINGER Valentin 100 350 624 50 AUT WSA WSA KTM Graz 3:51:52 +17:18
24, 154*PETER Jannis 100 364 43082 GER RNR rad-net Rose Team 3:51:52  +17:18
25, 145*ROBER Dominik 100 362 948 55 GER PUS P & S Metalltechnik 3:51:52 +17:18
26. 156 *UHLIG Henri 100 36355479 GER RNR rad-net Rose Team 3:51:52 +17:18
27.  133*GALKA Michal 100620 708 86 POL PBS Maloja Pushbikers 3:51:52 +17:18
28. 146* ASCHENBRENNER Michel 100 157658 17 GER PUS P & S Metalltechnik 3:51:52 +17:18
29. 222*BLOEM Joren 100 154 38441 NED REG Sensa KvK Cyclingteam 3:51:52 +17:18
30. 215*STAINAR Mihael 10017564458 SLO SLO Slovenia 3:51:52 +17:18
31. 61 *HANSEN Tobias 10051225478 DEN UXT UNO - X Pro Cycling Team 3:51:52 +17:18
32. 223*TEN BOSKE Kars 100 227 94374 NED REG Sensa KvK Cyclingteam 3:51:52 +17:18
33. 106*WHITE Alexander 10022017566 NZL BSC Black Spoke Pro Cycling 3:51:52  +17:18
34. 94*SCHUCH Mike 10023092953 NED ABC ABLOCCT 3:51:52 +17:18
35. 12*KIERNER Florian 100 157 65110 AUT TIR  Tirol KTM Cycling Team 3:51:52 +17:18
36. 16*GOVEKAR Matevz 10017582444 SLO TIR Tirol KTM Cycling Team 3:51:52 +17:18
37. 45*REITER Jakob 100 489 037 44 AUT URT UNION Raiffeisen Radteam Tirol 3:51:52 +17:18
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Etappenklassement bester Osterreicher / Stage Classification best

Samstag, 12. Juni 2021

austrian Lange/distance 142,9 km
2. Etappe / stage 2 SChnitt/average 40,4 km/h
PI. Nr Name UCI-ID Nat. Code Mannschaft Zeit
pos. BIB name UCI-ID nat. code Team time
1 21 ZOIDL Riccardo 100 046 407 25 AUT RSW Team Felbermayr Simplon Wels 3:32:01
2 41*GAMPER Mario 100 153 32549 AUT URT UNION Raiffeisen Radteam Tirol 3:43:51 +11:50
3 55*MESSNER Martin 10035084981 AUT WSA WSA KTM Graz 3:43:51  +11:50
4 36 KONCZER Michael 100 144 656 13 AUT HAC Hrinkow Advarics Cycleang Team 3:43:51  +11:50
5. 186 * TICHLER Thomas 100598 27257 AUT REG ARBO headstart ON Fahrrad 3:51:52  +19:51
6 31 KOLB Stefan 100 350 527 50 AUT HAC Hrinkow Advarics Cycleang Team 3:51:52 +19:51
7 52*GRATZER Alexander 10035055881 AUT WSA WSA KTM Graz 3:51:52 +19:51
8 13*ZANGERLE Emanuel 100351264 11 AUT TIR  Tirol KTM Cycling Team 3:51:52 +19:51
9. 46*STEININGER Fabian 10035027185 AUT URT UNION Raiffeisen Radteam Tirol 3:51:52 +19:51
10. 24 FRIEDRICH Marco 100101967 04 AUT RSW Team Felbermayr Simplon Wels 3:51:52 +19:51
11. 53*GOTZINGER Valentin 100 350 62450 AUT WSA WSA KTM Graz 3:51:52 +19:51
12. 56 RITZINGER Felix 100088 200 11 AUT WSA WSA KTM Graz 3:51:52 +19:51
13. 42 COSTA Fabian 100077 026 89 AUT URT UNION Raiffeisen Radteam Tirol 3:51:52 +19:51
14. 25 LEHNER Daniel 100 086 531 88 AUT RSW Team Felbermayr Simplon Wels 3:51:52  +19:51
15. 34 EICHINGER Daniel 100 156 034 42 AUT HAC Hrinkow Advarics Cycleang Team 3:51:52 +19:51
16. 12*KIERNER Florian 10015765110 AUT TIR  Tirol KTM Cycling Team 3:51:52 +19:51
17. 234 UMHALLER Thomas 100 093997 85 AUT AUT National Team Austria Track 3:51:52 +19:51
18. 194 POLL Stefan 100 058 628 24 AUT REG ARBO Raiffeisen RC Feld Am See Ge ~ 3:51:52  +19:51
19. 183 HOPFGARTNER Paul 100 098 856 94 AUT REG ARBO headstart ON Fahrrad 3:51:52 +19:51
20. 184 OCHSENHOFER Peter 100 06532629 AUT REG ARBO headstart ON Fahrrad 3:51:52  +19:51
21. 45*REITER Jakob 100 489 037 44 AUT URT UNION Raiffeisen Radteam Tirol 3:51:52 +19:51
22. 231 GRAF Andreas 100029 316 06 AUT AUT National Team Austria Track 3:51:52  +19:51
23. 232 MULLER Andreas 100 024 19021 AUT AUT National Team Austria Track 3:51:52  +19:51
24, 51 AUER Daniel 100 086 519 76 AUT WSA WSA KTM Graz 3:51:52  +19:51
25. 44 REITER Daniel 10007168179 AUT URT UNION Raiffeisen Radteam Tirol 3:51:52  +19:51

Mannschafts-Etappenklassement nach Zeit / Teams' Classification

(stage) on time
2. Etappe / stage 2

Samstag, 12. Juni 2021

Pl.
pos.

. EKA

. VBG

. BSC

. HAC

. VOS

. LPC

Code
code

Mannschaft

Team

ELKOV - Kasper

SCHLEGEL Michal

KUKRLE Michael

OTRUBA Jakub

Team Vorarlberg

1 GUERIN Alexis

2 MORENO SALA Adria

5 DEBONS Antoine
Black Spoke Pro Cycling

102 FOUCHE James

104 ORAM James

101 *KENCH Joshua

82
84
85

33
35
36

RAPP Jonas
LODERER Timon
KONCZER Michael
Voster ATS Team
CIESLIK Pawel
REKITA Szymon
STOSZ Patryk
Leopard Pro Cycling
126 MAAS Jan

123 HEIDEMANN Miguel
125*KLUCKERS Arthur

174
173
175

. UXT UNO - X Pro Cycling Team

65 SLEEN Torjus
64 KULSET Sindre

Hrinkow Advarics Cycleang

UCI-ID
UCI-ID

100 086 590 50
100 086 804 70
100 150 930 79

100 088 533 53
100 109 459 27
100 159 561 77

100 150 117 42
100 080 884 67
100 217 794 13

100 094 042 33
100 117 249 57
100 144 656 13

100 030 374 94
100 086 919 88
100 079 514 55

100 098 122 39
100 157 662 21
100 165 189 79

100 112 312 67
100 199 955 22

Nat.
nat.

CZE
CZE
CZE

FRA
ESP
SUI

NZL
NZL
NZL

GER
GER
AUT

POL
POL
POL

NED
GER
LUX

NOR
NOR

Platz
position

o -

10

35

11
39

16

31

14

20
21

28
30

17
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Zeit
time
10:37:29
3:32:01
3:32:44
3:32:44
10:48:14
3:32:03
3:32:20
3:43:51
10:49:13
3:32:17
3:33:05
3:43:51
10:52:14
3:32:.01
3:36:22
3:43:51
10:55:34
3:34:42
3:37:01
3:43:51
10:59:45
3:32:03
3:43:51
3:43:51
11:00:15
3:32:01
3:36:22

+10:45

+11:44

+14:45

+18:05

+22:16

+22:46

12.06.2021 15:42:59
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8.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

63 KULSET Kristian
RNR rad-net Rose Team
151 *BENZ Pirmin
152 *GEBNER Jakob
155*KRETSCHY Moritz

. RSW Team Felbermayr Simplon

21 ZOIDL Riccardo
26 TUREK Daniel
24 FRIEDRICH Marco

REG De Stoempersclub Leuven

201 SOETE Daan
203 LOOCKX Lander
202 MEEUSEN Tom
ABC ABLOCCT
95*WEULINK Meindert
91 *DAEMEN Stijn
92 SINSCHEK Nils
MSP MAZOWSZE Serce Polski
73 BUDZINSKI Tomasz
71 BANASZEK Norbert
75 PAWLAK Tobiasz
TIR Tirol KTM Cycling Team
15*ENGELHARDT Felix
13*ZANGERLE Emanuel
12*KIERNER Florian
PBS Maloja Pushbikers
132 DAVIS Corey
134*HEMING Mika
136 *WOLLENBERG Tim
LKH Team Lotto - Kern Haus
164*TARLTON Alexander
165 HUGGER Jan
163 HUPPERTZ Joshua
WSA WSA KTM Graz
55*MESSNER Martin
52*GRATZER Alexander
53*GOTZINGER Valentin
PUS P & S Metalltechnik
141 STARK Immanuel
144 MANDRYSCH John
145*ROBER Dominik

URT UNION Raiffeisen Radteam

41*GAMPER Mario
46*STEININGER Fabian
42 COSTA Fabian
SLO Slovenia
216 DRINOVEC Matej
215*STAINAR Mihael
211 VRHOVNIK Luka
CAT Cycling Academy Trendin
112 STOHR Jan
116 LAICHA Juraj
114*LISKA Andrej
REG Sensa KvK Cyclingteam
221 JOHANNINK Jelle
225* GADEMAN Sam
222*BLOEM Joren

100 111 242 64

100 361 687 55
100 364 406 58
100 365 600 88

100 046 407 25
100 075 233 42
100 101 967 04

100 075 736 60
100 093 608 84
100 033 416 32

100 154 392 49
100 157 916 81
100 152 920 32

100 098 830 68
100 109 574 45
100 093 502 75

100 363 511 36
100 351 264 11
100 157 651 10

100 134 599 44
100 362 083 63
100 165 185 75

100 238 226 75
100 107 911 31
100 096 465 31

100 350 849 81
100 350 558 81
100 350 624 50

100 151 231 89
100 097 738 43
100 362 948 55

100 153 325 49
100 350 271 85
100 077 026 89

100 109 688 62
100 175 644 58
100 776 579 78

100 087 074 49
100 078 169 68
100 460 382 04

100 143 659 83
100 231 601 46
100 154 384 41

REG ARBO headstart ON Fahrrad

186 *TICHLER Thomas
183 HOPFGARTNER Paul
184 OCHSENHOFER Peter

100 598 272 57
100 098 856 94
100 065 326 29

AUT National Team Austria Track

234 UMHALLER Thomas
231 GRAF Andreas
232 MULLER Andreas

100 093 997 85
100 029 316 06
100 024 190 21
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NOR

GER
GER
GER

AUT
CZE
AUT

BEL
BEL
BEL

NED
NED
NED

POL
POL
POL

GER
AUT
AUT

USA
GER
GER

GER
GER
GER

AUT
AUT
AUT

GER
GER
GER

AUT
AUT
AUT

SLO
SLO
SLO

CZE
SVK
SVK

NED
NED
NED

AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT

62

19
27
38

34
71

15
26
109

18
22
43

12
44
70

13
65
91

32
42
47

33
45
46

25
60
72

23
61
74

24
67
87

29
80
88

55
63
68

58
66
79

57
98
100

93
105
106

3:51:52
11:04:41
3:36:59
3:43:51
3:43:51
11:07:44
3:32:01
3:43:51
3:51:52
11:10:25
3:34:42
3:43:51
3:51:52
11:12:05
3:36:22
3:43:51
3:51:52
11:18:18
3:34:34
3:51:52
3:51:52
11:18:18
3:34:34
3:51:52
3:51:52
11:21:37
3:43:51
3:45:54
3:51:52
11:27:35
3:43:51
3:51:52
3:51:52
11:27:35
3:43:51
3:51:52
3:51:52
11:27:35
3:43:51
3:51:52
3:51:52
11:27:35
3:43:51
3:51:52
3:51:52
11:27:35
3:43:51
3:51:52
3:51:52
11:35:36
3:51:52
3:51:52
3:51:52
11:35:36
3:51:52
3:51:52
3:51:52
11:35:36
3:51:52
3:51:52
3:51:52
11:35:36
3:51:52
3:51:52
3:51:52

+27:12

+30:15

+ 32:56

+ 34:36

+40:49

+40:49

+44:08

+ 50:06

+50:06

+ 50:06

+ 50:06

+ 50:06

+58:07

+ 58:07

+58:07

+ 58:07

12.06.2021 15:42:59
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Communiqué No 3 Samstag, 12. Juni 2021

2. Etappe / stage 2

Announcements for stage 3:
Meldungen fiir die 3. Etappe

Das Kommissarskollegium und der Veranstalter haben entschieden die Karenzzeit auf 15% zu erhdhen.
The commisaires panel and the organizer decided to increase the timelimit to 15%.

Verpflegung st bis 5km vor dem Ziel erlaubt!
Feeding is allowed until 5km to the Finish!
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8

Einzel-Gesamtklassement nach Zeit / General Individual Classification

Samstag, 12. Juni 2021

on time Lange/distance 307,5 km
2. Etappe / stage 2 SChnitt/aVerage 40,5 km/h
Pl Nr Name UCI-ID Nat. Code Mannschaft Zeit
pos. BIB name UCI-ID nat. code Team time
1. 82 SCHLEGEL Michal 100 086 59050 CZE EKA ELKOV - Kasper 7:35:45
2. 126 MAAS Jan 100098 12239 NED LPC Leopard Pro Cycling 7:35:56 +0:11
3. 33 RAPP Jonas 100094 042 33 GER HAC Hrinkow Advarics Cycleang Team 7:35:57 +0:12
4. 21 ZOIDL Riccardo 100 046 407 25 AUT RSW Team Felbermayr Simplon Wels 7:35:58 +0:13
5. 1 GUERIN Alexis 10008853353 FRA VBG Team Vorarlberg 7:36:02 +0:17
6. 65 SLEEN Torjus 100 112 31267 NOR UXT UNO - X Pro Cycling Team 7:36:02 +0:17
7. 102 FOUCHE James 10015011742 NZL BSC Black Spoke Pro Cycling 7:36:06 +0:21
8. 2 MORENO SALA Adria 100109 45927 ESP VBG Team Vorarlberg 7:36:22 +0:37
9. 85 OTRUBA Jakub 10015093079 CZE EKA ELKOV - Kasper 7:36:46 +1:01
10. 84 KUKRLE Michael 100 086 804 70 CZE EKA ELKOV - Kasper 7:37:02 +1:17
11. 104 ORAM James 100080884 67 NzZL BSC Black Spoke Pro Cycling 7:37:10 +1:25
12. 73 BUDZINSKI Tomasz 100098 83068 POL MSP MAZOWSZE Serce Polski 7:38:37 +2:52
13. 201 SOETE Daan 100075736 60 BEL REG De Stoempersclub Leuven 7:38:52 +3:07
14. 15*ENGELHARDT Felix 10036351136 GER TIR Tirol KTM Cycling Team 7:38:52 +3:07
15. 95*WEULINK Meindert 100 154 39249 NED ABC ABLOCCT 7:40:44 + 4:59
16. 64 KULSET Sindre 10019995522 NOR UXT UNO - X Pro Cycling Team 7:40:46 +5:01
17. 35 LODERER Timon 100117 24957 GER HAC Hrinkow Advarics Cycleang Team 7:40:54 +5:09
18. 151*BENZ Pirmin 100 36168755 GER RNR rad-net Rose Team 7:41:22 +5:37
19. 173 REKITA Szymon 100 086 91988 POL VOS Voster ATS Team 7:41:30 +5:45
20. 174 CIESLIK Pawel 10003037494 POL VOS Voster ATS Team 7:42:54 +7:09
21. 26 TUREK Daniel 10007523342 CZE RSW Team Felbermayr Simplon Wels 74726 +11:41
22, 91*DAEMEN Stijn 100 157916 81 NED ABC ABLOCCT 7:47:40 +11:55
23. 83 TOUPALIK Adam 100 086 24593 CZE EKA ELKOV - Kasper 7:47:50  +12:05
24, 175 STOSZ Patryk 10007951455 POL VOS Voster ATS Team 7:47:50  +12:05
25.  125*KLUCKERS Arthur 10016518979 LUX LPC Leopard Pro Cycling 74750  +12:05
26.  152*GEBNER Jakob 100 364 406 58 GER RNR rad-net Rose Team 7:47:53  +12:08
27. 216 DRINOVEC Matej 100 109 688 62 SLO SLO  Slovenia 7:47:53  +12:08
28. 41*GAMPER Mario 10015332549 AUT URT UNION Raiffeisen Radteam Tirol 7:47:53  +12:08
29. 55*MESSNER Martin 100 350 84981 AUT WSA WSA KTM Graz 7:47:58  +12:13
30. 203 LOOCKX Lander 100093608 84 BEL REG De Stoempersclub Leuven 7:48:05  +12:20
31. 164*TARLTON Alexander 100238226 75 GER LKH Team Lotto - Kern Haus 7:48:11  +12:26
32. 155*KRETSCHY Moritz 100 365600 88 GER RNR rad-net Rose Team 7:48:12 +12:27
33. 101*KENCH Joshua 10021779413 NzL BSC Black Spoke Pro Cycling 7:48:13  +12:28
34. 123 HEIDEMANN Miguel 100 15766221 GER LPC  Leopard Pro Cycling 7:48:14  +12:29
35. 132 DAVIS Corey 10013459944 USA PBS Maloja Pushbikers 7:48:22  +12:37
36. 86 NEUMAN Dominik 100 094 888 06 CZE EKA ELKOV - Kasper 7:48:22 +12:37
37. 172 PATERSKI Maciej 100 04032251 POL VOS Voster ATS Team 7:49:23  +13:38
38. 141 STARK Immanuel 10015123189 GER PUS P &S Metalltechnik 7:50:15  +14:30
39. 81 BARTA Jan 10003245945 CZE EKA ELKOQV - Kasper 7:50:33 +14:48
40. 134*HEMING Mika 100 362 083 63 GER PBS Maloja Pushbikers 7:50:44 +14:59
41. 5 DEBONS Antoine 100 159561 77 SUI VBG Team Vorarlberg 7:53:21  +17:36
42, 36 KONCZER Michael 100 144 656 13 AUT HAC Hrinkow Advarics Cycleang Team 7:54:18  +18:33
43. 162 KOCH Christian Maximilian 100 45481462 GER LKH Team Lotto - Kern Haus 7:55:51  +20:06
44, 4 STUSSI Colin Chris 10007224056 SUI VBG Team Vorarlberg 7:55:59  +20:14
45. 75 PAWLAK Tobiasz 10009350275 POL MSP MAZOWSZE Serce Polski 7:56:09 +20:24
46. 176 MURIAS Jakub 100150929 78 POL VOS Voster ATS Team 7:56:22 +20:37
47. 13*ZANGERLE Emanuel 100351264 11 AUT TIR Tirol KTM Cycling Team 7:56:34  +20:49
48. 96 JANSSEN Adriaan 100 096 47036 NED ABC ABLOCCT 7:56:37  +20:52
49. 161 *HEIDUK Kim Alexander 100 363408 30 GER LKH Team Lotto - Kern Haus 7:57.00 +21:15
50. 222*BLOEM Joren 100 154 38441 NED REG Sensa KvK Cyclingteam 7:58:02  +22:17
51. 144 MANDRYSCH John 100 097 738 43 GER PUS P & S Metalltechnik 7:58:06  +22:21
52, 93 PATERSON Aden James 100 62522948 AUS ABC ABLOCCT 7:58:09  +22:24
53.  145*ROBER Dominik 100 36294855 GER PUS P &S Metalltechnik 7:58:10 +22:25
54. 106*WHITE Alexander 10022017566 NzZL BSC Black Spoke Pro Cycling 7:58:13  +22:28
55. 63 KULSET Kristian 100 111 24264 NOR UXT UNO - X Pro Cycling Team 7:58:14  +22:29
56.  154*PETER Jannis 100364 43082 GER RNR rad-net Rose Team 7:58:27  +22:42
57. 66 HULGAARD Morten 100 150 63171 DEN UXT UNO - X Pro Cycling Team 7:58:28  +22:43
58. 74 DOMAGALSKI Karol 100 061 420 03 POL MSP MAZOWSZE Serce Polski 8:00:29  +24:44
59. 156 *UHLIG Henri 10036355479 GER RNR rad-net Rose Team 8:02:08 +26:23
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60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112,

146* ASCHENBRENNER Michel
16*GOVEKAR Matevz
6 MEILER Lukas
105 BATT Ethan
31 KOLB Stefan
25 LEHNER Daniel
71 BANASZEK Norbert
42 COSTA Fabian
46*STEININGER Fabian
22 BAIC Andi
34 EICHINGER Daniel
56 RITZINGER Felix
112 STOHR Jan
194 POLL Stefan
53*GOTZINGER Valentin
51 AUER Daniel
231 GRAF Andreas
121 *BETTENDORFF Loic
186 *TICHLER Thomas
225*GADEMAN Sam
52*GRATZER Alexander
215*STAINAR Mihael
213 ZUMER Matic
24 FRIEDRICH Marco
32 PAJEK Luka
133*GALKA Michal
183 HOPFGARTNER Paul
116 LAICHA Juraj
221 JOHANNINK Jelle
165 HUGGER Jan
202 MEEUSEN Tom
124 HEIDERSCHEID Colin
76 RAIM Mihkel
163 HUPPERTZ Joshua
61*HANSEN Tobias
166 SPENGLER Mario
113 KALOJIROS Tomas
114*LISKA Andrej
94*SCHUCH Mike
122 * COQUERET Louis
223*TEN BOSKE Kars
136 *WOLLENBERG Tim
143 NOLDE Tobias
3 MEO Felix James
12*KIERNER Florian
92 SINSCHEK Nils
44 REITER Daniel
234 UMHALLER Thomas
131 BICHLMANN Daniel
184 OCHSENHOFER Peter
232 MULLER Andreas
211 VRHOVNIK Luka
45*REITER Jakob

100 157 658 17
100 175 824 44
100 086 248 96
100 111 567 01
100 350 527 50
100 086 531 88
100 109 574 45
100 077 026 89
100 350 271 85
100 046 103 12
100 156 034 42
100 088 200 11
100 087 074 49
100 058 628 24
100 350 624 50
100 086 519 76
100 029 316 06
100 349 995 03
100 598 272 57
100 231 601 46
100 350 558 81
100 175 644 58
100 607 497 67
100 101 967 04
100 148 947 36
100 620 708 86
100 098 856 94
100 078 169 68
100 143 659 83
100 107 911 31
100 033 416 32
100 097 485 81
100 075 279 88
100 096 465 31
100 512 254 78
100 094 173 67
100 076 500 48
100 460 382 04
100 230 929 53
100 681 726 91
100 227 943 74
100 165 185 75
100 107 917 37
100 144 773 33
100 157 651 10
100 152 920 32
100 071 681 79
100 093 997 85
100 093 486 59
100 065 326 29
100 024 190 21
100 776 579 78
100 489 037 44

GER
SLO
GER
NZL
AUT
AUT
POL
AUT
AUT
SLO
AUT
AUT
CZE
AUT
AUT
AUT
AUT
LUX
AUT
NED
AUT
SLO
SLO
AUT
SLO
POL
AUT
SVK
NED
GER
BEL
LUX
EST
GER
DEN
SUI
CZE
SVK
NED
FRA
NED
GER
GER
NZL
AUT
NED
AUT
AUT
GER
AUT
AUT
SLO
AUT

PUS
TIR
VBG
BSC
HAC
RSW
MSP
URT
URT
RSW
HAC
WSA
CAT
REG
WSA
WSA
AUT
LPC
REG
REG
WSA
SLO
SLO
RSW
HAC
PBS
REG
CAT
REG
LKH
REG
LPC
MSP
LKH
UXT
LKH
CAT
CAT
ABC
LPC
REG
PBS
PUS
VBG
TIR
ABC
URT
AUT
PBS
REG
AUT
SLO
URT

P & S Metalltechnik
Tirol KTM Cycling Team
Team Vorarlberg

Black Spoke Pro Cycling

Hrinkow Advarics Cycleang Team

Team Felbermayr Simplon Wels
MAZOWSZE Serce Polski

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
Team Felbermayr Simplon Wels

Hrinkow Advarics Cycleang Team

WSA KTM Graz
Cycling Academy Trencin

ARBO Raiffeisen RC Feld Am See Ge

WSA KTM Graz

WSA KTM Graz

National Team Austria Track
Leopard Pro Cycling

ARBO headstart ON Fahrrad
Sensa KvK Cyclingteam

WSA KTM Graz

Slovenia

Slovenia

Team Felbermayr Simplon Wels

Hrinkow Advarics Cycleang Team

Maloja Pushbikers

ARBO headstart ON Fahrrad
Cycling Academy Trencin
Sensa KvK Cyclingteam
Team Lotto - Kern Haus

De Stoempersclub Leuven
Leopard Pro Cycling
MAZOWSZE Serce Polski
Team Lotto - Kern Haus
UNO - X Pro Cycling Team
Team Lotto - Kern Haus
Cycling Academy Trencin
Cycling Academy Trencin
ABLOC CT

Leopard Pro Cycling

Sensa KvK Cyclingteam
Maloja Pushbikers

P & S Metalltechnik

Team Vorarlberg

Tirol KTM Cycling Team
ABLOC CT

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
National Team Austria Track
Maloja Pushbikers

ARBO headstart ON Fahrrad
National Team Austria Track
Slovenia

UNION Raiffeisen Radteam Tirol

9
8:02:10 +26:25
8:02:10 + 26:25
8:02:11 + 26:26
8:02:11 + 26:26
8:02:12 +26:27
8:02:12 +26:27
8:02:14 +26:29
8:02:14 + 26:29
8:02:14 +26:29
8:02:14 +26:29
8:02:15 +26:30
8:02:17 +26:32
8:02:21 + 26:36
8:02:22 +26:37
8:03:07 +27:22
8:03:07 +27:22
8:03:35 +27:50
8:06:47 +31:02
8:07:57 +32:12
8:07:58 +32:13
8:08:02 +32:17
8:08:06 +32:21
8:08:06 +32:21
8:08:06 +32:21
8:08:07 + 32:22
8:08:09 +32:24
8:08:10 +32:25
8:08:11 +32:26
8:08:22 +32:37
8:08:23 +32:38
8:08:23 +32:38
8:08:25 + 32:40
8:08:25 + 32:40
8:08:25 + 32:40
8:08:26 +32:41
8:08:27 +32:42
8:08:29 +32:44
8:10:03 +34:18
8:12:01 + 36:16
8:12:06 +36:21
8:12:06 +36:21
8:12:15 +36:30
8:12:21 + 36:36
8:12:25 + 36:40
8:12:26 +36:41
8:12:28 + 36:43
8:12:28 + 36:43
8:12:28 +36:43
8:12:28 +36:43
8:12:33 + 36:48
8:12:35 + 36:50
8:15:14 +39:29
8:18:55 +43:10

Einzel-Gesamtklassement nach Punkten / Points General Classification
2. Etappe / stage 2

Samstag, 12. Juni 2021

PI.
pos.

ouprwWNRE

Nr Name

BIB name

82 SCHLEGEL Michal
26 TUREK Daniel
21 ZOIDL Riccardo
91 DAEMEN Stijn
102 FOUCHE James
126 MAAS Jan

UCI-ID

UCI-ID

100 086 590 50
100 075 233 42
100 046 407 25
100 157 916 81
100 150 117 42
100 098 122 39

Nat.
nat.
CZE
CZE
AUT
NED
NZL
NED

Code
code
EKA
RSW
RSW
ABC
BSC
LPC

Mannschaft

Team

ELKQV - Kasper

Team Felbermayr Simplon Wels
Team Felbermayr Simplon Wels
ABLOC CT

Black Spoke Pro Cycling
Leopard Pro Cycling
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Punkte
Points
34

20

15

15

13

12
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Int. Raiffeisen Oberdsterreich Rundfahrt

7.

8.

9.
10.
11.
12,
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

33 RAPP Jonas
65 SLEEN Torjus
175 STOSZ Patryk
1 GUERIN Alexis
4 STUSSI Colin Chris
136 WOLLENBERG Tim
162 KOCH Christian Maximilian
125 KLUCKERS Arthur
123 HEIDEMANN Miguel
2 MORENO SALA Adria
83 TOUPALIK Adam
203 LOOCKX Lander
86 NEUMAN Dominik
25 LEHNER Daniel

100 094 042 33
100 112 312 67
100 079 514 55
100 088 533 53
100 072 240 56
100 165 185 75
100 454 814 62
100 165 189 79
100 157 662 21
100 109 459 27
100 086 245 93
100 093 608 84
100 094 888 06
100 086 531 88

GER
NOR
POL
FRA
SUL
GER
GER
LUX
GER
ESP
CZE
BEL
CZE
AUT

HAC
UXT
VoS
VBG
VBG
PBS
LKH
LPC
LPC
VBG
EKA
REG
EKA
RSW

Hrinkow Advarics Cycleang Team

UNO - X Pro Cycling Team
Voster ATS Team

Team Vorarlberg

Team Vorarlberg

Maloja Pushbikers

Team Lotto - Kern Haus
Leopard Pro Cycling
Leopard Pro Cycling

Team Vorarlberg

ELKOQV - Kasper

De Stoempersclub Leuven
ELKQV - Kasper

Team Felbermayr Simplon Wels

Berg-Gesamtklassement nach Punkten / Mountain General Classification
2. Etappe / stage 2

PI.
pos.

N O e
NeounhkwNEHO

WONU WM

Nr Name
BIB name
141 STARK Immanuel
84 KUKRLE Michael
174 CIESLIK Pawel
216 DRINOVEC Matej
82 SCHLEGEL Michal
126 MAAS Jan
1 GUERIN Alexis
26 TUREK Daniel
85 OTRUBA Jakub
35 LODERER Timon
4 STUSSI Colin Chris
161 *HEIDUK Kim Alexander
21 ZOIDL Riccardo
2 MORENO SALA Adria
123 HEIDEMANN Miguel
5 DEBONS Antoine
65 SLEEN Torjus

UCI-ID

UCI-ID

100 151 231 89
100 086 804 70
100 030 374 94
100 109 688 62
100 086 590 50
100 098 122 39
100 088 533 53
100 075 233 42
100 150 930 79
100 117 249 57
100 072 240 56
100 363 408 30
100 046 407 25
100 109 459 27
100 157 662 21
100 159 561 77
100 112 312 67

Nat.
nat.
GER
CZE
POL
SLO
CZE
NED
FRA
CZE
CZE
GER
SUI
GER
AUT
ESP
GER
SUI
NOR

Code
code
PUS
EKA
VOS
SLO
EKA
LPC
VBG
RSW
EKA
HAC
VBG
LKH
RSW
VBG
LPC
VBG
UXT

Mannschaft
Team

P & S Metalltechnik
ELKOV - Kasper
Voster ATS Team
Slovenia

ELKQV - Kasper
Leopard Pro Cycling
Team Vorarlberg
Team Felbermayr Simplon Wels
ELKQV - Kasper

e
o R O

P RPRRPPEPNMNNDMDMNOOOO®

Samstag, 12. Juni 2021

Hrinkow Advarics Cycleang Team

Team Vorarlberg

Team Lotto - Kern Haus

Team Felbermayr Simplon Wels
Team Vorarlberg

Leopard Pro Cycling

Team Vorarlberg

UNO - X Pro Cycling Team

Punkte
Points
24

[
[N

P NMNNDNNDNWWWWMSDOON©O

Gesamt Nachwuchswertung / General Youth classification
2. Etappe / stage 2

Samstag, 12. Juni 2021
Lange/distance 307,5 km
Schnitt/average 40,2 km/h

PI. Nr Name UCI-ID Nat. Code Mannschaft Zeit
pos. BIB name UCI-ID nat. code Team time
1. 15*ENGELHARDT Felix 10036351136 GER TIR  Tirol KTM Cycling Team 7:38:52
2. 95*WEULINK Meindert 100 154 39249 NED ABC ABLOCCT 7:40:44 + 1:52
3. 151 *BENZ Pirmin 100 36168755 GER RNR rad-net Rose Team 7:41:22 +2:30
4. 91 *DAEMEN Stijn 100 15791681 NED ABC ABLOCCT 7:47:40 + 8:48
5. 125*KLUCKERS Arthur 10016518979 LUX LPC Leopard Pro Cycling 7:47:50 +8:58
6. 152 *GEBNER Jakob 100 364 406 58 GER RNR rad-net Rose Team 7:47:53 +9:01
7. 41*GAMPER Mario 100 153 32549 AUT URT UNION Raiffeisen Radteam Tirol 7:47:53 +9:01
8. 55*MESSNER Martin 100 35084981 AUT WSA WSA KTM Graz 7:47:58 + 9:06
9. 164*TARLTON Alexander 100238226 75 GER LKH Team Lotto - Kern Haus 7:48:11 +9:19
10. 155*KRETSCHY Moritz 100 365600 88 GER RNR rad-net Rose Team 7:48:12 +9:20
11.  101*KENCH Joshua 10021779413 NzZL BSC Black Spoke Pro Cycling 7:48:13 +9:21
12. 134*HEMING Mika 100 362 083 63 GER PBS Maloja Pushbikers 7:50:44  +11:52
13. 13*ZANGERLE Emanuel 10035126411 AUT TIR  Tirol KTM Cycling Team 7:56:34  +17:42
14. 161 *HEIDUK Kim Alexander 100 363408 30 GER LKH Team Lotto - Kern Haus 7:57:00 +18:08
15.  222*BLOEM Joren 10015438441 NED REG Sensa KvK Cyclingteam 7:58:02  +19:10
16. 145*ROBER Dominik 100 362 94855 GER PUS P & S Metalltechnik 7:58:10 +19:18
17. 106 *WHITE Alexander 10022017566 NzZL BSC Black Spoke Pro Cycling 7:58:13  +19:21
18. 154*PETER Jannis 100 364 43082 GER RNR rad-net Rose Team 7:58:27 +19:35
19. 156 * UHLIG Henri 100 36355479 GER RNR rad-net Rose Team 8:02:08 +23:16
20. 146* ASCHENBRENNER Michel 100 157658 17 GER PUS P & S Metalltechnik 8:02:10  +23:18
21 16*GOVEKAR Matevz 10017582444 SLO TIR  Tirol KTM Cycling Team 8:02:10 +23:18
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Int. Raiffeisen Oberdsterreich Rundfahrt

22,
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

Gesamtwertung bester Osterreicher / General best austrian classification

46*STEININGER Fabian
53*GOTZINGER Valentin
121 *BETTENDORFF Loic
186 * TICHLER Thomas
225*GADEMAN Sam
52*GRATZER Alexander
215*STAINAR Mihael
133*GALKA Michal
61*HANSEN Tobias
114*LISKA Andrej
94*SCHUCH Mike
122 *COQUERET Louis
223*TEN BOSKE Kars
136*WOLLENBERG Tim
12*KIERNER Florian
45*REITER Jakob

2. Etappe / stage 2

100 350 271 85
100 350 624 50
100 349 995 03
100 598 272 57
100 231 601 46
100 350 558 81
100 175 644 58
100 620 708 86
100 512 254 78
100 460 382 04
100 230 929 53
100 681 726 91
100 227 943 74
100 165 185 75
100 157 651 10
100 489 037 44

AUT
AUT
LUX
AUT
NED
AUT
SLO
POL
DEN
SVK
NED
FRA
NED
GER
AUT
AUT

URT
WSA
LPC
REG
REG
WSA
SLO
PBS
UXT
CAT
ABC
LPC
REG
PBS
TIR
URT

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
WSA KTM Graz

Leopard Pro Cycling

ARBO headstart ON Fahrrad
Sensa KvK Cyclingteam

WSA KTM Graz

Slovenia

Maloja Pushbikers

UNO - X Pro Cycling Team
Cycling Academy Trencin
ABLOC CT

Leopard Pro Cycling

Sensa KvK Cyclingteam

Maloja Pushbikers

Tirol KTM Cycling Team

UNION Raiffeisen Radteam Tirol

8:02:14
8:03:07
8:06:47
8:07:57
8:07:58
8:08:02
8:08:06
8:08:09
8:08:26
8:10:03
8:12:01
8:12:06
8:12:06
8:12:15
8:12:26
8:18:55

11
+23:22
+24:15
+ 27:55
+29:05
+29:06
+29:10
+29:14
+29:17
+29:34
+31:11
+ 33:09
+33:14
+33:14
+33:23
+33:34
+40:03

Samstag, 12. Juni 2021

Lange/distance 307,5 km
Schnitt/average 40,5 km/h

PI. Nr Name UCI-ID Nat. Code Mannschaft Zeit
pos. BIB name UCI-ID nat. code Team time
1. 21 ZOIDL Riccardo 100 046 407 25 AUT RSW Team Felbermayr Simplon Wels 7:35:58
2. 41*GAMPER Mario 100 153 32549 AUT URT UNION Raiffeisen Radteam Tirol 7:47:53  +11:55
3. 55*MESSNER Martin 10035084981 AUT WSA WSA KTM Graz 7:47:58 +12:00
4. 36 KONCZER Michael 100 144 656 13 AUT HAC Hrinkow Advarics Cycleang Team 7:54:18  +18:20
5. 13*ZANGERLE Emanuel 10035126411 AUT TIR Tirol KTM Cycling Team 7:56:34  +20:36
6. 31 KOLB Stefan 100 350 52750 AUT HAC Hrinkow Advarics Cycleang Team 8:02:12  +26:14
7. 25 LEHNER Daniel 100 086 531 88 AUT RSW Team Felbermayr Simplon Wels 8:02:12 +26:14
8. 42 COSTA Fabian 100 077026 89 AUT URT UNION Raiffeisen Radteam Tirol 8:02:14 + 26:16
9. 46*STEININGER Fabian 100 350 27185 AUT URT UNION Raiffeisen Radteam Tirol 8:02:14 +26:16
10. 34 EICHINGER Daniel 100 156 034 42 AUT HAC Hrinkow Advarics Cycleang Team 8:02:15  +26:17
11. 56 RITZINGER Felix 100 088 200 11 AUT WSA WSA KTM Graz 8:02:17 +26:19
12. 194 POLL Stefan 100 058 628 24 AUT REG ARBO Raiffeisen RC Feld Am See Ge ~ 8:02:22  +26:24
13. 53*GOTZINGER Valentin 100 350 62450 AUT WSA WSA KTM Graz 8:03:07 +27:09
14. 51 AUER Daniel 100 086 519 76 AUT WSA WSA KTM Graz 8:03:07 +27:09
15. 231 GRAF Andreas 100 029 316 06 AUT AUT National Team Austria Track 8:03:35  +27:37
16. 186 *TICHLER Thomas 100598 27257 AUT REG ARBO headstart ON Fahrrad 8:07:.57 +31:59
17. 52*GRATZER Alexander 100 350558 81 AUT WSA WSA KTM Graz 8:08:02 +32:04
18. 24 FRIEDRICH Marco 100101967 04 AUT RSW Team Felbermayr Simplon Wels 8:08:06  +32:08
19. 183 HOPFGARTNER Paul 100 098 856 94 AUT REG ARBO headstart ON Fahrrad 8:08:10 +32:12
20. 12*KIERNER Florian 100 157 65110 AUT TIR  Tirol KTM Cycling Team 8:12:26  +36:28
21. 44 REITER Daniel 10007168179 AUT URT UNION Raiffeisen Radteam Tirol 8:12:28  +36:30
22, 234 UMHALLER Thomas 100 093997 85 AUT AUT National Team Austria Track 8:12:28  +36:30
23. 184 OCHSENHOFER Peter 100 065 326 29 AUT REG ARBO headstart ON Fahrrad 8:12:33 + 36:35
24. 232 MULLER Andreas 100 024 190 21 AUT AUT National Team Austria Track 8:12:35 +36:37
25 45*REITER Jakob 100 489 037 44 AUT URT UNION Raiffeisen Radteam Tirol 8:18:55  +42:57
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Mannschafts-Gesamtklassement nach Zeit / General Team Classification

Samstag, 12. Juni 2021

on time
2. Etappe / stage 2
Pl.  Code Mannschaft Zeit
pos. code Team time
1. EKA ELKOV - Kasper 22:49:30
2. VBG Team Vorarlberg 23:00:10  +10:40
3. BSC Black Spoke Pro Cycling 23:01:29  +11:59
4. VOS Voster ATS Team 23:08:28  +18:58
5. HAC Hrinkow Advarics Cycleang Team 23:11:06  +21:36
6. LPC Leopard Pro Cycling 23:12:02  +22:32
7. UXT UNO - X Pro Cycling Team 23:14:52  +25:22
8. RNR rad-net Rose Team 23:17:18  +27:48
9. ABC ABLOCCT 23:25:04  +35:34
10. RSW Team Felbermayr Simplon Wels 23:25:39  +36:09
11. TIR Tirol KTM Cycling Team 23:31:27  +41:57
12. MSP MAZOWSZE Serce Polski 23:35:00 +45:30
13. REG De Stoempersclub Leuven 23:35:20 +45:50
14. LKH Team Lotto - Kern Haus 23:40:53  +51:23
15. PUS P &S Metalltechnik 23:46:16  +56:46
16. PBS Maloja Pushbikers 23:47:.03  +57:33
17. URT UNION Raiffeisen Radteam Tirol 23:52:21 +1:02:51
18. WSA WSA KTM Graz 23:53:10 +1:03:40
19. SLO Slovenia 24:04:05 +1:14:35
20. REG Sensa KvK Cyclingteam 24:14:22 + 1:24:52
21. CAT Cycling Academy Trencin 24:18:54 +1:29:24
22. REG ARBO headstart ON Fahrrad 24:24:12 + 1:34:42
23. AUT National Team Austria Track 24:24:33 +1:35:03

Trikottrager / wearing the Jerseys
fiir die 3. Etappe / for stage 3

Nr Name UCI-ID Nat. Code Mannschaft

BIB name UCI-ID nat. code Team
82 SCHLEGEL Michal 100 086 590 50 CZE EKA ELKOV - Kasper yellow jersey - General on time
26 TUREK Daniel 10007523342 CZE RSW Team Felbermayr Simplo blue jersey - General on points

141 STARK Immanuel 100 15123189 GER PUS P &S Metalltechnik red dotted jersey - Mountain classification
15*ENGELHARDT Felix 10036351136 GER TIR Tirol KTM Cycling Team  white jersey - Young rider classification
21 ZOIDL Riccardo 100 046 407 25 AUT RSW Team Felbermayr Simplo red jersey - Best austrian rider

Konvoi-Nummern / Convoy Numbers
fiir die 3. Etappe / for stage 3

Code Mannschaft

code Team

EKA  ELKOV - Kasper

LPC  Leopard Pro Cycling

HAC  Hrinkow Advarics Cycleang Team
RSW Team Felbermayr Simplon Wels
VBG Team Vorarlberg

UXT UNO - X Pro Cycling Team

BSC  Black Spoke Pro Cycling

MSP  MAZOWSZE Serce Polski

REG De Stoempersclub Leuven

TIR  Tirol KTM Cycling Team

ABC ABLOCCT

RNR  rad-net Rose Team

VOS Voster ATS Team

SLO  Slovenia

URT UNION Raiffeisen Radteam Tirol
WSA WSA KTM Graz

LKH Team Lotto - Kern Haus

PBS  Maloja Pushbikers

PUS P & S Metalltechnik

REG Sensa KvK Cyclingteam

WONOU AWM

N o b b b b e e e e
LNV RAWNKEO
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Int. Raiffeisen Oberdsterreich Rundfahrt 13
21. CAT Cycling Academy Trencin
22. REG ARBO Raiffeisen RC Feld Am See Gegendtal
23. AUT National Team Austria Track
24. REG ARBO headstart ON Fahrrad
Prasentationszeiten / presentation times
fiir die 3. Etappe / for stage 3
Code Mannschaft Zeit
code Team time
1. REG ARBO headstart ON Fahrrad (181) 9:42:30
2. AUT National Team Austria Track (231) 9:45:00
3. REG ARBO Raiffeisen RC Feld Am See Gegendtal (291) 9:47:30
4. CAT Cycling Academy Trencin (111) 9:50:00
5. REG Sensa KvK Cyclingteam (221) 9:52:30
6. PUS P &S Metalltechnik (141) 9:55:00
7. PBS Maloja Pushbikers (131) 9:57:30
8. LKH Team Lotto - Kern Haus (161) 10:00:00
9. WSA WSA KTM Graz (51) 10:02:30
10. URT UNION Raiffeisen Radteam Tirol (41) 10:05:00
11. SLO Slovenia (211) 10:07:30
12. VOS \Voster ATS Team (171) 10:10:00
13. RNR rad-net Rose Team (151) 10:12:30
14. ABC ABLOCCT (91) 10:15:00
15. TIR Tirol KTM Cycling Team (11) 10:17:30
16. REG De Stoempersclub Leuven (201) 10:20:00
17. MSP MAZOWSZE Serce Polski (71) 10:22:30
18. BSC Black Spoke Pro Cycling (101) 10:25:00
19. UXT UNO - X Pro Cycling Team (61) 10:27:30
20. VBG Team Vorarlberg 1) 10:30:00
21. RSW Team Felbermayr Simplon Wels (21) 10:32:30
22. HAC Hrinkow Advarics Cycleang Team (31) 10:35:00
23. LPC Leopard Pro Cycling (121) 10:37:30
24. EKA ELKOV - Kasper (81) 10:40:00
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Int. Raiffeisen Oberosterreich Rundfahrt
Veranstalter/Organiser: Oberd&sterreichischer Landesradsportverband

12.06.2021
VBG Team Vorarlberg AUT EKA ELKOV - Kasper CZE LKH Team Lotto - Kern Haus GER
1 GUERIN Alexis 5 0:17 81 BARTA Jan 39 14:48 161*HEIDUK Kim Alexander 49 21:15
2 MORENO SALA Adria 8 0:37 82 SCHLEGEL Michal 1 0:00 162 KOCH Christian Maximilia 43 20:06
3 MEO Felix James 103 36:40 83 TOUPALIK Adam 23 12:05 163 HUPPERTZ Joshua 93 32:40
4 STUSSI Colin Chris 44 20:14 84 KUKRLE Michael 10 1:17 164*TARLTON Alexander 31 12:26
5 DEBONS Antoine 41 17:36 85 OTRUBA Jakub 9 1:01 165 HUGGER Jan 89 32:38
6 MEILER Lukas 62 26:26 86 NEUMAN Dominik 36 12:37 166 SPENGLER Mario 95 32:42
D.S.: SALMEN Werner 100 351 568 24  D.S.: FIALA Otakar 100 480 153 84  D.S.. MONREAL Florian 100 062 980 11
TIR Tirol KTM Cycling Team AUT ABC ABLOC CT NED VOS Voster ATS Team POL
12*KIERNER Florian 104 36:41 91*DAEMEN Stijn 22 11:55 172 PATERSKI Maciej 37 13:38
13*ZANGERLE Emanuel 47 20:49 92 SINSCHEK Nils 105 36:43 173 REKITA Szymon 19 5:45
15*ENGELHARDT Felix 14 3:07 93 PATERSON Aden James 52 22:24 174 CIESLIK Pawel 20 7:09
16*GOVEKAR Matevz 61 26:25 94*SCHUCH Mike 98 36:16 175 STOSZ Patryk 24 12:05
D.S.: GAZVODA Gregor 100 020 720 43 95*WEULINK Meindert 15 4:59 176 MURIAS Jakub 46 20:37
RSW Team Felbermayr Simplon Wels AUT 96 JANSSEN Adriaan 48 20:52  D.S.. WITECKT Mariusz 100 022 261 32
21 ZOIDL Riccardo 4 0:13 D.S.. TABAK Paul 100229 578 60 REG ARBO headstart ON Fahrrad AUT
22 BAIC Andi 69 26:29 BSC Black Spoke Pro Cycling NZL 183 HOPFGARTNER Paul 86 32:25
24 FRIEDRICH Marco 83 32:21 101*KENCH Joshua 33 12:28 184 OCHSENHOFER Peter 109 36:48
25 LEHNER Daniel 65 26:27 102 FOUCHE James 7 0:21 186*TICHLER Thomas 78 32:12
26 TUREK Daniel 21 11:41 104 ORAM James 11 1:25 D.S.: OCHSENHOFER Walter 100 351 606 62
D.S.: GROSSEK Andreas 100 076 940 03 105 BATT Ethan 63 26:26 REG ARBO Raiffeisen RC Feld Am See G AUT
HAC Hrinkow Advarics Cycleang Team  AUT 106*WHITE Alexander 54 22:28 194 POLL Stefan 73 26:37
31 KOLB Stefan 64  26:27 D.5.: VAN HAESEBROUCKE F 100 028 868 43 p,s,: MOSER Jérg 100 351 603 59
32 PAJEK Luka 84  32:22 CAT Cycling Academy Trencin SVK' REG De Stoempersclub Leuven BEL
33 RAPP Jonas 3 0:12 112 STOHR Jan 72 26:36 201 SOETE Daan 13 3:07
34 EICHINGER Daniel 70 26:30 113 KALOJIROS Toméag 96 32:44 202 MEEUSEN Tom 90 32:38
35 LODERER Timon 17 5:09  114*LISKA Andrei 97 3418 203 LOOCKX Lander 30 12:20
36 KONCZER Michael 42 18:33 116 LAICHA Jura]' 87 32:26 D.S.: DE CNODDER Bob 100 163 763 11
D.5.: MUGERLI Matej 100020 700 23 D.S.: BRONIS Roman 10001314130 6|5 Siovenia S0
URT UNION Raiffeisen Radteam Tirol AUT LPC Leopard Pro Cycling LUX 211 VRHOVNIK Luka 111 39:29
41*GAMPER Mario 28 12:08 121*BETTENDORFF Loic 77 31:02 213 ZUMER Matic 82 32:21
42 COSTA Fabian 67  26:29  122*COQUERET Louis 99 36:221  {5*ETAINAR Mihael 81 3221
44 REITER Daniel 106 36:43 123 HEIDEMANN Miguel 34 12:29 216 DRINOVEC Matej 27 12:08
46*STEININGER Fabian 68  26:29  125*KLUCKERS Arthur 25 12:05 Reg Sensa KvK Cyclingteam NED
D.S.: PAVLIC Gregor 100 735 534 64 126 MAAS Jan 2 0:11 .
WSA WSA KTM Graz AUT DS WILLWOHL Gregor 10002129735 500 2ONANIINK Jelle O
51 AUER Daniel 75 27:22  PBS Maloja Pushbikers AUT  223%TEN BOSKE Kars 100 36:21
52*GRATZER Alexander 80 32:17 131 BICHLMANN Daniel 108 36:43 225*GADEMAN Sam 79 32:13
 RITNGERFelx 71 26  114~HEMING Mg % ey AUT Notional Team Austia Track AUT
elix : ika :
D.S.: RESL Christoph 10035156420  136*WOLLENBERGTim 101  36:30 2oL GRAF Andreas 76 27:50
. = 232 MULLER Andreas 110 36:50
UXT UNO - X Pro Cycling Team NOR D.S.: HODLMOSER Rupert 100 076 082 18 234 UMHALLER Thomas 107 36:43
61*HANSEN Tobias 94 32141 PUS P S Metalitechnik GER 1 s.: BANFI Patrick 100 165 685 90
63 KULSET Kristian 55 22:29 141 STARK Immanuel 38 14:30
64 KULSET Sindre 16 5:01 143 NOLDE Tobias 102 36:36
65 SLEEN Torjus 6 0:17 144 MANDRYSCH John 51 22:21
66 HULGAARD Morten 57 22:43 145*ROBER Dominik 53 22:25
D.S.: ARVESEN Kurt-Asle 100 489 963 00 146* ASCHENBRENNER Michel 60 26:25
MSP MAZOWSZE Serce Polski POL D.S.. WACKERNAGEL Lars 100 012 420 85
71 BANASZEK Norbert 66 26:29  RNR rad-net Rose Team GER
73 BUDZINSKI Tomasz 12 2:52 151*BENZ Pirmin 18 5:37
74 DOMAGALSKI Karol 58 24:44 152*GEBNER Jakob 26 12:08
75 PAWLAK Tobiasz 45 20:24 154*PETER Jannis 56 22:42
76 RAIM Mihkel 92 32:40 155*KRETSCHY Moritz 32 12:27
D.S.: PAWLAK Wojciech 100011 962 15 156*UHLIG Henri 59 26:23

D.S.: GRABSCH Ralf 100 011 502 40
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INTERNATIONALE RAIFFEISEN

uci

OBERGSTERREICH RUNDFAHRT

Raiffei:
obericineisen 3¢

Gitterliste/Grid list
2. Etappe / stage 2

< 1 5. 0:17 2 8. 0:37 3 103. 36:40. 4 44,  20:14 41. 17:36 62. 26:26
8 GUERIN Alexis MORENO SALA Adria MEO Felix James STUSSI Colin Chris DEBONS Antoine MEILER Lukas
- 104. 36:41 47.  20:49 14. 3:07 61. 26:25
= KIERNER Florian ZANGERLE Emanuel ENGELHARDT Felix GOVEKAR Matevi
x 21 4. 0:13 69. 26:29 83. 32:21 65. 26:27 21, 1141
g ZOIDL Riccardo BAJC Andi FRIEDRICH Marco LEHNER Daniel TUREK Daniel
T 31 64. 26:27 32 84. 32:22 33 3. 0:12 34 70.  26:30 35 17. 5:09 42.  18:33
R KOLB Stefan PAJEK Luka RAPP Jonas EICHINGER Daniel LODERER Timon KONCZER Michael
c 41 28. 12:08 67. 26:29 106. 36:43 112.  43:10 68. 26:29
a GAMPER Mario COSTA Fabian REITER Daniel REITER Jakob STEININGER Fabian
E 51 75. 27:22 80. 3217 74.  27:22 29. 1213 71 26:32
g AUER Daniel GRATZER Alexander || GOTZINGER Valentin MESSNER Martin RITZINGER Felix
c 61 94. 32:41 55.  22:29 64 16. 5:01 65 6. 0:17 66 57. 22:43
5 HANSEN Tobias KULSET Kristian KULSET Sindre SLEEN Torjus HULGAARD Morten
g 66. 26:29 12. 2:52 58. 24:44 45.  20:24 92.  32:40
% BANASZEK Norbert BUDZINSKI Tomasz | | DOMAGALSKI Karol PAWLAK Tobiasz RAIM Mihkel
m 81 39. 1448 82 1. 0:00 83 23, 12:05 84 10. 1:17 85 9. 1:01 86 36.  12:37
; BARTA Jan SCHLEGEL Michal TOUPALIK Adam KUKRLE Michael OTRUBA Jakub NEUMAN Dominik
> 91 22. 1155 105. 36:43 52. 22:24 98. 36:16 15. 4:59 48. 20:52
R DAEMEN Stijn SINSCHEK Nils PATERSON Aden SCHUCH Mike WEULINK Meindert JANSSEN Adriaan
James
o] 101 33, 12:28 102 7. 0:21 104 11. 1:25 105 63. 26:26 106 54. 22:28
R KENCH Joshua FOUCHE James ORAM James BATT Ethan WHITE Alexander
[a) 112 72.  26:36 113 96. 32:44 114 97. 34:18 116 87. 32:26
J_>| STOHR Jan KALOJIROS Tomas LISKA Andrej LAJCHA Juraj
- 77.  31:02 122 99. 36:21 34. 12:29 91. 32:40 25. 12:05 2. 0:11
g BETTENDORFF Loic COQUERET Louis HEIDEMANN Miguel | | HEIDERSCHEID Colin KLUCKERS Arthur MAAS Jan
Be] 131 108. 36:43 132 35, 12:37 133 85. 32:24 134 40. 14:59 136 101. 36:30
3,) BICHLMANN Daniel DAVIS Corey GALKA Michal HEMING Mika WOLLENBERG Tim
Bl 141 38.  14:30 143 102. 36:36 51. 22:21 145 53. 22:25 146 60. 26:25
& STARK Immanuel NOLDE Tobias MANDRYSCH John ROBER Dominik ASCHENBRENNER
Michel
X 15 18. 5:37 26.  12:08 56. 22:42 32, 12:27 59. 26:23
% BENZ Pirmin GERNER Jakob PETER Jannis KRETSCHY Moritz UHLIG Henri
- 161 49. 2115 162 43.  20:06 163 93. 32:40 164 31, 12:26 165 89. 32:38 166 95. 32:42
E HEIDUK Kim KOCH Christian HUPPERTZ Joshua || TARLTON Alexander HUGGER Jan SPENGLER Mario
Alexander Maximilian
< 37. 1338 19. 5:45 20. 7:09 24.  12:05 46.  20:37
8 PATERSKI Maciej REKITA Szymon CIESLIK Pawel STOSZ Patryk MURIAS Jakub
Pl 183 86. 32:25 184 109. 36:48 186 78.  32:12
8 HOPFGARTNER Paul || OCHSENHOFER Peter TICHLER Thomas
) 194 73.  26:37
Py POLL Stefan
(9}
r’ﬁ 201 13. 3:07 202 90. 32:38 203 30. 12:20
) SOETE Daan MEEUSEN Tom LOOCKX Lander
[7,) 211 111.  39:29 213 82. 3221 215 81. 3221 216 27.  12:08
5 VRHOVNIK Luka ZUMER Matic STAJNAR Mihael DRINOVEC Matej
Pl 88. 32:37 222 50. 22:17 223 100. 36:21 79. 3213
a JOHANNINK Jelle BLOEM Joren TEN BOSKE Kars GADEMAN Sam
> 231 76.  27:50 232 110. 36:50 234 107. 36:43
S GRAF Andreas MULLER Andreas UMHALLER Thomas
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Int. Raiffeisen Oberosterreich Rundfahrt

UNION
CYcusTE
INTERNATIONALE

Team Vorarlberg

DBEROSTERREICH

CLASSICS
L/

Tirol KTM Cycling Team

Team Felbermayr Simplon Wel:
Hrinkow Advarics Cycleang Tee

UNION Raiffeisen Radteam Tir¢

WSA KTM Graz

UNO - X Pro Cycling Team

MAZOWSZE Serce Polski

ELKOV - Kasper

ABLOC CT

Black Spoke Pro Cycling

Cycling Academy Trencin

Leopard Pro Cycling

Maloja Pushbikers

P S Metalltechnik

rad-net Rose Team

Team Lotto - Kern Haus

Voster ATS Team

ARBO headstart ON Fahrrad

ARBO Raiffeisen RC Feld Am S«

De Stoempersclub Leuven

Slovenia

Sensa KvK Cyclingteam

National Team Austria Track
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